
کتابخانه و موزه ملی ملک، موقوفه فرهنگی آستان قدس رضوی 
با دارا بودن هزاران جلد کتاب و نسخه خطی و آثار تاریخی، به 
گواهی نامداران گستره های فرهنگ و هنر اسلامی  ایرانی، از 
بزرگ ترین و کارآمدترین گنجینه های فرهنگی این سرزمین به 
شمار می آید که از سال1376 در مکان فعلی آن در باغ ملی تهران 
پذیرای اهل علم و هنر است. حاج حسین آقا ملک، نیکوکار و 
فرهنگ دوست بزرگ تاریخ معاصر ایران، این گنجینه تاریخی را 

به همراه منظومه ای از موقوفات اقتصادی به آستان قدس رضوی 
تقدیم کرده است. به گزارش آستان نیوز، امسال کتابخانه و موزه 
ملی ملک میزبان آیین بزرگداشت پنجاهمین سالروز درگذشت 
زنده یاد حاج حسین آقا ملک است. به بهانه برگزاری این آیین 
یادبود معنوی و فرهنگی، در خصوص جایگاه ایــن موقوفه 
فرهنگی و برنامه های آن با دکتر محمدرضا رضوان طلب، رئیس 

کتابخانه و موزه ملی ملک به گفت وگو نشستیم. 

 کتابخانه ملی ملک چه جایگاهی در بین موقوفات این  ◾
واقف بزرگ داشت؟ 

کتابخانه ملی ملک، نقطه ثقل و کانون توجهات حاج حسین 
آقا ملک در بین موقوفاتش بود تا جایی که مسیر اصلی حرکت 
و فعالیت موقوفاتش را بر محور این کتابخانه قرار داد. به عبارتی 
او به دنبال تعریف پروژه های اقتصادی نبود، اما از آنجایی که 
حفظ گنجینه کتابخانه ملی ملک و تداوم کار فرهنگی اش نیاز 

به پشتوانه مالی داشت با بلندنظری، بخشی از موقوفات خود 
را به انجام فعالیت های اقتصادی اختصاص داد تا این کتابخانه 

بی نیاز از دریافت بودجه از سایر نهادها باشد. 
همچنین حاج حســـین آقا ملک به حدی به کار فرهنگی اش 
در کتابخانه ملـــی ملک علاقه داشـــت که تا پایـــان عمرش در 
کتابخانه اش فعالیـــت می کرد و از هیچ تلاشـــی بـــرای برطرف 
کـــردن نیازهـــای پژوهشـــی محققـــان و مراجعـــان کتابخانـــه 

فروگـــذاری نمی کـــرد. چنان کـــه برخـــی از محققان امـــروز که 
در دوران نوجوانیشـــان بـــه کتابخانـــه ملـــی ملک رفـــت و آمد 
داشـــتند، از برخوردهای پدرانه حاج حســـین آقا ملک با خود 

به نیکـــی یـــاد می کنند. 

 مجموعه آستان قــدس رضــوی چگونه نقش خــود را در  ◾
صیانت از کتابخانه و موزه ملی ملک انجام داده است؟ 

این مجموعه نقش خود را در تداوم مسیر فرهنگی حاج حسین 
آقا ملک به خوبی انجام داده است و عواید موقوفات ملک را 

براساس وقف نامه های واقف آن، هزینه کرده و می کند. 
بــه طــور مــثــال بــر مبنای ســفــارش ایــن واقـــف نیک اندیش، 
ــه مــوقــوفــات  ــد خــالــص ســالان نــیــم عــشــر)5 درصــــد( از عــوای
 ملک صــرف ارتــقــای کمی و کیفی نسخ خطی کتابخانه و

 موزه ملی ملک می شود. 

از نگاه صاحبنظران، این کتابخانه چه وجه تمایزی با سایر  ◾
کتابخانه های کشور دارد؟ 

این کتابخانه یکی از 6 کتابخانه برتر کشور در حوزه نسخه های 
خطی بــه شمار مــی آیــد. بــه گفته جمعی از متخصصان و 
نسخه شناسان کشور نیز آثار خطی موجود در گنجینه ملک 
در مقایسه با آثار سایر کتابخانه ها و مراکز خطی مهم کشور 
سطح کیفی بالاتری دارند چراکه حاج حسین آقا ملک با هدف 

محقق پروری، آثار خطی این گنجینه را گردآوری کرده است. این 
بزرگمرد نسخه های خطی نفیس را با دقت خاصی انتخاب و 
خریداری  کرده و گاه این کار را با صرف هزینه های سنگین انجام 
داده است. همچنین کتابخانه و موزه ملی ملک توجه ویژه ای به 
سطح کیفی خدمات رسانی اش دارد و بهترین نوع خدمات را به 
مراجعان خود ارائه می دهد تا آن ها به استفاده دوباره از خدمات 

این موقوفه ترغیب شوند. 

گفتوگو
 پایگاه 
فرهنگ پژوهان 
در قلب پایتخت

سید عبدالله انوار
نسخه شناس

  نسخه های خطی کتابخانه ملک در دنیا بی نظیر است
استاد سید عبدالله انوار، نسخه شناس مطرح کشور معتقد است 

مجموعه نسخه های خطی گنجینه کتابخانه و موزه ملی ملک در دنیا 
بی نظیر است.  این فرهنگ پژوه و کتاب شناس برجسته در گفت وگو با 
آستان نیوز اظهار کرد: نسخه های خطی که زنده یاد حاج حسین آقا 

ملک در طول عمر باعزتش در کتابخانه 
ملی ملک گردآوری کرده، ارزش بالایی 
در فرهنگ و تمدن اسلامی ایرانی دارد 

تا جایی که موجب اعتبار و اهمیت 
کتابخانه اش شده است. 

این استاد پرآوازه ادامه داد: این بزرگمرد از یک سو فرد ثروتمندی 
بود و نفایس را با توجه به اطلاعات خوبی که در خصوص آثار خطی 

داشت، خریداری می کرد. از طرف دیگر، همکاری مرحوم احمد 
سهیلی، نویسنده، محقق و سرپرست کتابخانه ملک با حاج حسین آقا 
ملک سبب شد مجموعه بسیار خوبی در این کتابخانه جمع آوری شود. 

استاد انوار اضافه کرد: بارها برای استفاده از نسخه های خطی که فقط 
در گنجینه ملک یافت می شد به محل پیشین کتابخانه در بازار مراجعه 

کرده بودم. به یاد دارم احمد سهیلی که در قید حیات بود، نسخه ها 
را در محل کتابخانه در اختیارم می گذاشت تا مطالب مورد نیازم را 

جست وجو کنم.  این نسخه شناس مطرح بیان کرد: حاج حسین آقا ملک 

با وقف خانه پدری اش به همراه تمامی اموال موجود در آن به آستان 
قدس رضوی که کتابخانه و موزه ملی ملک را هم دربرمی گرفت، بهترین 

تصمیم را برای آینده این گنجینه گرفت.  بدین ترتیب این گنجینه به 
بهترین شکل ممکن در پرتو وقف در بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( حفظ 

می شود.

استاد انوار گفت: حاج حسین آقا ملک، خانواده فرهنگ دوست و 
کتاب خوانی داشت چنان که بانو »عزت ملک ملک« یکی از فرزندان حاج 

حسین آقا علاوه بر اینکه اهل علم و هنر بود، آثار هنری و تاریخی 
همچون تابلوهای نقاشی گردآوری می کرد. بخشی از آثار کتابخانه 

و موزه ملی ملک نیز مربوط به آثار اهدایی این بانو است. 

وی خاطرنشان کرد: محققان و دانشجویانی که در حوزه نسخه های 
خطی پژوهش و فعالیت می کنند، همواره از حاج حسین آقا ملک، 
بنیان گذار و واقف کتابخانه و موزه ملی ملک با احترام یاد می کنند 
و توجه ویژه ای به کتابخانه یادگار این واقف بزرگ معاصر دارند. 
امیدوارم این مجموعه فرهنگی همچنان پویا و معتبر باقی بماند.

کتابخانه و موزه ملی ملک، امروز آیین پنجاهمین 
سالروز درگذشت حاج حسین آقا ملک، بنیان گذار 

و واقف کتابخانه و موزه ملی ملک را برگزار می کند.
به گزارش روابط عمومی کتابخانه و موزه ملی ملک 
وقف شده بر آستان قدس رضوی، آیین پنجاهمین 
ــا ملک امــروز  ســالــروز درگــذشــت حــاج حسین آق
 چهارشنبه 5 مرداد 1401 از ساعت 17:30 تا ساعت 
19 در ساختمان این موقوفه به نشانی »تهران، میدان 
امام خمینی)ره(، سردر باغ ملی، خیابان ملل متحد 
)میدان مشق(، کتابخانه و موزه ملی ملک« برگزار 
می شود. سخنرانی، فاتحه خوانی و پخش نماهنگ 

از برنامه های این آیین گرامیداشت خواهد بود.
کتابخانه و موزه ملی ملک، نخستین موزه وقفی- 
خصوصی ایران و یکی از 6 کتابخانه بزرگ کشور در 
حوزه نسخه های خطی با هزاران جلد کتاب و نسخه 
خطی و آثار تاریخی، به گواهی نامدارانِ گستره های 
فرهنگ و هنر اســلامــی ایــرانــی، از بــزرگ تــریــن و 
کارآمدترین گنجینه های فرهنگی ایــن سرزمین 
به شمار می آید. حاج حسین آقا ملک، نیکوکار و 
فرهنگ دوست بزرگ تاریخ معاصر ایران، این گنجینه 
تاریخی را به همراه منظومه ای از موقوفات اقتصادی 
)در جایگاه پشتوانه مالی پروژه های فرهنگی خود( 

به آستان قدس رضوی تقدیم کرده است تا همگان 
بتوانند از آن بهره بگیرند. حجم یک قلم اراضی 
موقوفه ایشان در خراسان بالغ بر 60هزار هکتار زمین 
می شود. مرداد 1401 خورشیدی پنجاهمین سالروز 
درگذشت این نیکوکار و طلایه دار کــاروان نیکویی 
است. کتابخانه و موزه ملی ملک، دوستداران فرهنگ 
و تاریخ را به شرکت در آیین یادبود معنوی و فرهنگی 
ــدون شــک حضور  ــزرگ فــرامــی خــوانــد. ب ایــن مــرد ب
میهمانان موجبات شــادی روح واقــف و رضایت 
خاطر امام مهربانی ها حضرت ثامن الحجج)ع( را 

فراهم می سازد.

مجموعـــه خانـــه حاج حســـین آقـــا ملک یکـــی از 
مراکز وابســـته به مؤسســـه کتابخانه و مـــوزه ملی 
ملک اســـت. خانـــه ملـــک در بافـــت بـــازار تهران 
قرارداشـــته و ارتباط آن با مجموعه های شـــهری - 
به دلیل قرارگیری در فاصلـــه بین دو مکان مقدس 
مســـجد امـــام )مســـجد شـــاه ســـابق( و مســـجد 
جامع- حائـــز اهمیت اســـت. این خانـــه در تاریخ 
1376/9/16 با شماره 1940 در فهرست آثار ملی 

ایران قـــرار گرفت.
خانـه ملـک، مکانـی آرام در میـان شـلوغی بـازار 
اسـت، گویـی آرامـش صاحـب خـود را طـی سـالیان 
متمـادی حفظ کـرده اسـت. بنـای اولیـه خانـه حاج 
حسین آقا ملک از پدرش محمد کاظم به او رسید 
و بنایـی قاجاری اسـت کـه بعدهـا بخش پهلـوی به 
آن اضافه شـد. این بخش پایه اولیه تشـکیل بنای 

کتابخانـه و مـوزه ملـک اسـت.
از لحاظ معماری شامل دو بخش قاجار و پهلوی 
است. خانه ملک یکی از بناهایی است که تزئینات 
خاص هر دو دوره را دارد. آجرکاری، کاشی کاری، 
حجاری، گچبری دوره قاجار، منبت کاری، تزئینات 
چوبی، دیــوارپــوش هــای قاجاری و تزئینات فلزی 
از هنرهای به کــار رفته در خانه ملک محسوب 

می شوند.
حاج حسین آقا ملک پس از تبدیل خانه  خود به 
کتابخانه و موزه تا آخرین دقایق عمر در آنجا زندگی 
کرد و پس ازفوت وی نیز کتابخانه و موزه تا چند سال 

به کار خود در همان محل ادامه داد. 
از آنجایی که وی برای گسترش مجموعه کتابخانه 
و موزه اهمیـــت ویـــژه ای قائل بـــود، قطعـــه زمینی 
را واقـــع در محوطه بـــاغ ملی تهـــران بـــرای انتقال 
مجموعـــه بـــه مکانـــی بزرگ تـــر خریداری کـــرد که 
محل فعلـــی قرارگیری مؤسســـه کتابخانـــه و موزه 

ملی ملک اســـت.

امروز عصر در کتابخانه و موزه ملی ملک

آیین پنجاهمین سالروز درگذشت 
حاج حسین آقا ملک برگزار می شود

درباره سکونتگاه آخرین روزهای حیات یک واقف

 از خانه حاج حسین آقا ملک 
چه می دانید؟

نیمنگاهخبر هــنــوز هــم خیلی ها حسین 
آقــا ملک را فقط بــه عنوان 
ــیــک انــدیــش  یـــک واقـــــف ن
مــی شــنــاســنــد و اطـــلاعـــات 
دیگری در خصوص افکار و 
اعمال این مرد بزرگ ندارند. اما واقعیت این است او 
در عرصه فرهنگ و اقتصاد، یکی از بزرگان و نامداران 
زمانه خویش بوده و همین اصالت، مردم داری و باورهای 
دینی، او را به بزرگ ترین واقف کشور تبدیل کرده است. 
مرحوم حاج حسین آقا ملک، واقف بزرگ جهان اسلام 
در 101 سال عمر با عزت خود، طی سال های 1316 تا 
1340 بیش از 65هزار هکتار زمین را به همراه کتب و 
اشیای تاریخی خود در هشت فقره وقف نامه وقف 

آستان قدس رضوی کرد. 
ساختار حفاظت و اداره این موقوفات تا اوایل انقلاب 
اسلامی با در اختیار داشتن یک اتاق در اداره مرکزی 
آستان قدس رضوی مدیریت می شد اما با گذشت 
زمان و نیاز به نظارت بیشتر بر امور موقوفات ملک در 
تهران و شهرستان های خراسان رضــوی و همچنین 
تحقق نیات مرحوم واقف، این ساختار گسترش یافت 
و پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، سازمانی 
با نام »سازمان موقوفات ملک آستان قدس رضوی« 
تشکیل شد. جعفر عباس پور، مدیرعامل سازمان 
موقوفات ملک آستان قدس رضوی می گوید: در حال 
حاضر این سازمان یک دفتر مرکزی در مشهد و پنج 
واحد املاک و اراضی در شهرستان های چناران، فریمان 
و سنگ بست، گلبهار، تربت جام و نصرآباد دارد. سرای 
امیر بازار تهران، سه واحد گاوداری صنعتی در فریمان، 
چــنــاران و سنگ بست و همچنین چــهــار مجتمع 
زراعــی و باغی در فریمان، سنگ بست، تربت جام 
و چناران، دربرگیرنده حدود 65هــزار هکتار املاک و 
اراضی کشاورزی، مرتعی، شهری و روستایی این واقف 
خیراندیش است. او ادامه می دهد: وقفیات مرحوم 
حاج حسین آقا ملک همچنین شامل بیش از 112 

حلقه چاه عمیق فعال، حقابه پنج رشته رودخانه و 
هشت رشته قنات، دو دهنه چشمه در قالب 51 رقبه 
است که توسط حدود 300 نفر از کارکنان این سازمان 

اداره می شود. 

بزرگ ترین وقف فرهنگ و بهداشت در آستان  ◾
قدس

جالب است بدانید مرحوم حاج حسین آقا ملک این 
هشت وقف نامه را با حوصله و درایت طی 24 سال و 
در سال های 1316، 1323، 1325، 1330، 1331، 1334 
و 1340 وقف کرده است. موقوفاتی که براساس نیات 
واقف در حوزه های نشر فرهنگ، آموزش، بهداشت و 
درمان بوده و درآمدشان به بیمارستان های ثامن الائمه 
چناران و سجادیه تربت جام، کتابخانه و مــوزه ملی 
ملک تهران و همچنین ساخت بیمارستانی در فریمان 
اختصاص دارد. از همین رو گفته می شود مرحوم حاج 
حسین آقا ملک بزرگ ترین واقف در حوزه بهداشت 
و درمان و امور فرهنگی و کتابخانه ها در آستان قدس 
رضوی است. نیت واقف در وقف نامه های 1316 و1323 
صرفاً مربوط به کتابخانه و موزه ملی ملک در تهران 
است و 6 وقف نامه دیگر در حوزه املاک و مستغلات 
شهری و روستایی و نیز زراعت و کشاورزی و باغداری 

است.
 
98 درصد موقوفات ملک سند رسمی دارد ◾

سازمان موقوفات ملک برای حفظ و صیانت از موقوفات 
مرحوم واقـــف، پس از انقلاب شکوهمند اسلامی 
توفیقات زیادی داشته است. مهم ترین عامل حفظ 
و صیانت از موقوفه را می توان دریافت اسناد مالکیت 
رقبات وقف شده دانست، چرا که پیش از انقلاب، تنها 
حدود 15درصد از رقبات، املاک و مستغلات موقوفات 
ملک دارای سند مالکیت بود اما پس از پیروزی انقلاب 
و تشکیل سازمان موقوفات ملک، بــرای 98 درصد 
املاک و مستغلات موقوفات ملک سند دفترچه  ای 

رسمی و قانونی تهیه شده است.

ساخت مجتمع آموزشی در چناران ◾
یکی دیگر از اقداماتی که این سازمان طی این سال ها 
به منظور حفظ و صیانت از موقوفات انجام داده، 
ساخت مجتمع آموزشی امام رضا)ع( در شهر چناران 
است که نگهداری از آن بر عهده بنیاد فرهنگی رضوی 
است؛ مجتمعی که از طریق آمــوزش صحیح توسط 
معلمان، ضمن فرهنگ سازی و معرفی موقوفات به 
دانش آموزان و آشنا کردن آن ها با این سنت حسنه و 
مردمی، زمینه رشد علم آموزی و نخبه پروری در جامعه 

را فراهم کرده است.
ساخت و مرمت بیمارستان چناران، نمونه دیگری از 
حفاظت و صیانت صورت گرفته از موقوفات مرحوم 
ــرداری آن بــر عهده  ــهــره ب ــا ملک اســت کــه ب حــاج آق
دانشکده علوم پزشکی اســت؛ موقوفه ای که نقش 

مؤثری در حفظ جان مردم و سلامت آن ها دارد.

افزایش بهره وری با اجرای طرح های متعدد ◾
عــبــاس پــور دیــوارکــشــی و فنس کشی اطـــراف باغ ها 
و زمین ها را یکی دیگر از اقــدامــات صــورت گرفته با 
رویکرد صیانت از موقوفات ملک می داند و می گوید: 

با این کار ضمن ایجاد بهره وری بیشتر، از تصرف و 
بهره برداری های غیرمجاز جلوگیری شده اســت. او 
ادامه می دهد: همچنین تعمیر و نگهداری محدثات 
موقوفات ملک در سه گــاوداری، علاوه  بر جلوگیری از 
فرسودگی بنای موجود، سبب افزایش تولید کمی و 
کیفی و در نتیجه سود بیشتر برای سازمان شده که این 
سود دوباره در چرخه اقتصادی سازمان و اجرای نیات 
واقف قرار گرفته است. عباس پور با اشاره به بازسازی و 
ترمیم ساختمان های اداری در شهرستان ها می گوید: 
در این خصوص نیز شاهد ایجاد بهره وری بیشتر در 
ابنیه و نیز ایجاد انگیزه برای کارکنان و افزایش بازده 

کاری آن ها بوده ایم.

ارتقای بازدهی اقتصادی  ◾
از آنجا که رويــکــرد اقتصادی آستان قــدس رضــوی، 
ارتقای بازدهی اقتصادی موقوفات و دارايی های حاصل 
از آن با رعايت کامل نيات واقفان در چارچوب قانون 
اساسی و سياست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب 
است، سازمان موقوفات ملک آستان قدس رضوی 
نیز سال هاست افــزایــش بــهــره وری را در دستور کار 
خود قرار داده که دستاوردهای قابل توجهی داشته؛ 
از توسعه زیرساخت ها گرفته تا افزایش کمی و کیفی 
تولید محصول . همین اقدامات سبب شده میانگین 
تولید شیر هر رأس دام در گله که یک دهه پیش 30 
کیلوگرم بود، اکنون از مرز 40کیلوگرم هم عبور کند. 
ضمن اینکه شیر گــاوداری هــای موقوفات ملک در 
سال های اخیر جزو 10 شیر با کیفیت گاوداری های 
صنعتی کشور از نظر درصــد چــربــی، پروتئین، بار 
میکروبی و... شناخته شده اســت.  در گاوداری های 
سازمان موقوفات ملک، درصد حذف دام هــا، درصد 
تلفات گوساله و سایر فاکتورهای فنی به ویژه در واحد 
فریمان در حد استاندارد و حتی بالاتر از آن است که 
به نوبه خود حکایت از افزایش بهره وری تولید در این 

گاوداری ها دارد.

مدیرعامل سازمان موقوفات ملک با اشاره به ساخت 
سه دستگاه فری استال در چناران و نگهداری کامل 
گاوهای شیری فریمان در فری استال می گوید: این امر 
به دلیل افزایش رفاه دام، سبب افزایش تولید و بهره وری 
نیز شده است. او احداث کارخانه خوراک دام در هر 
واحد گاوداری چناران و فریمان را یکی دیگر از اقدامات 
صــورت گرفته در راســتــای افــزایــش بــهــره وری عنوان 
می کند و می گوید: احداث این کارخانه ها با کم کردن 
هزینه تولید و افزایش تولید شیر، بهره وری را افزایش 
داده اســت. عباس پور ادامــه می دهد: احــداث فری 
استال جدید در گاوداری فریمان به منظور نزدیک تر 
شدن به ظرفیت اسمی گــاوداری و کاهش هزینه ها، 
استفاده از فیدر ثابت در گــاوداری فریمان با رویکرد 
یکنواخت شدن خوراک دام تولیدی و همچنین نصب 
فن و مه پاش در فــری استال و بهاربندها به منظور 
افزایش رفاه دام و در نتیجه تولید بیشتر، تنها بخش 
کوچکی از فعالیت هایی به شمار می رود که به منظور 

ارتقای بازدهی اقتصادی موقوفات انجام شده است.

افزایش بهره وری در بخش کشاورزی ◾
ارتقای بهره وری در سازمان موقوفات ملک تنها به 
بخش دامــداری ختم نمی شود، بلکه در این سال ها 
اقدامات ارزشمندی در حوزه کشاورزی نیز انجام شده 
اســت؛ از توسعه سامانه های آبیاری نوین گرفته تا 

افزایش بهره برداری و تقویت خاک های منطقه.
ــاره دســتــاوردهــای حاصل از افزایش  عباس پور دربـ
بـــهـــره وری در بخش کـــشـــاورزی مــی گــویــد: کیفیت 
محصولات تولید شده توسط سازمان به گونه ای است 
که به عنوان مثال از هزار تن گندم تولید شده در سال 
جاری، حدود 500 تن آن در چرخه تولید بذر، تبدیل به 
بذر گواهی شده برای توزیع و کاشت در کشور استفاده 
شده اســت.  او ادامــه می دهد: عملکرد برداشت در 
هکتار هم نشان می دهد به ویژه در سال های اخیر 

راندمان تولید محصولات زراعی افزایش یافته است.
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  مدیرعامل سازمان موقوفات ملک آستان قدس رضوی از روند حفظ و صیانت 
از موقوفات مرحوم حسین آقا ملک می گوید

ملُک جاودانه مَلکِ

      صفحه 11
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 1   - اصلی روئین :
1.کلاس��ه 1401114407116000053 آقای علی قاسم زاده فرزند محمدرضا 3 دانگ وکلاسه 
1401114407116000069 خانم سکینه بنی النجار فرزند محمد 3 دانگ  منزل به مساحت 
95 /91 متر  از پلاک 368 فرعی  از محل مالکیت حس��ین سپاس��ی ، جهان علی یاری ، علی 
اکبر خس��روی ، محمدباقر صارمی ، حسن صارمی  و زین العابدین همگی فرزندان علیرضا برابر 

رای1527 /1401
2.کلاس��ه 1401114407116000088 آقای احمد صباغی فرزند علی ش��ش دانگ  منزل به 
مس��احت 67 /492 مت��ر  از پلاک 1028 فرع��ی  از محل مالکیت محمدعل��ی روئین فرد برابر 

رای1449 /1401
پلاک 11 - اصلی ایرج :

3.کلاس��ه 1398114407116000002 آقای مجتبی قادری آب بخش فرزند حیدر علی شش 
دانگ  منزل به مس��احت 67 /232 متر  از پلاک 258 فرعی  از محل مالکیت حیدرغلامی ایرج 

برابر رای1523 /1401
4.کلاسه 1400114407116000300 خانم مدینه شیرمحمدی فرزند محمدعلی شش دانگ  
منزل به مساحت 11 /187 متر  از پلاک 238 فرعی  از محل مالکیت ورثه ملک حسین ایرجی 

برابر رای1451 /1401
پلاک 21 - اصلی سارمران :

5.کلاس��ه 1399114407116000534 آقای مش��هدعلی گریوانی فرزند سلطان محمد شش 
دان��گ  گلخانه به مس��احت 37 /10839 مت��ر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت میرزا قاس��م 

شریفیان  برابر رای1255 /1401
پلاک 60 - اصلی پشت جوی :

6.کلاس��ه 1400114407116000615 خانم س��ارا علی نژاد فرزند قربان محمد ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 87 /103 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدحس��ین روشنی برابر 

رای1167 /1401
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم :

7.کلاس��ه 1400114407116000192 موقوف��ه   آدینه غلام ش��ش دان��گ   عرصه منزل به 
مس��احت 65 /234 مت��ر  از پ��لاک 0 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی اداره اوقاف و امور خیریه 

اسفراین برابر رای1006 /1401
8.کلاس��ه 1400114407116000193 موقوف��ه   آدینه غلام ش��ش دان��گ   عرصه منزل به 
مس��احت 46 /235 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه اس��فراین 

برابر رای1008 /1401
9.کلاس��ه 1400114407116000194 موقوفه   آدینه غلام ش��ش دانگ   عرصه مدرس��ه به 
مس��احت 51 /3745 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه اس��فراین 

برابر رای1014 /1401
10.کلاس��ه 1400114407116000195 موقوف��ه   آدینه غلام ش��ش دانگ   عرصه منزل به 
مس��احت 84 /315 متر  از پ��لاک 0 فرعی  از محل مالکیت اداره اوقاف وامور خیریه اس��فراین 

)موقوفه آدینه غلام( برابر رای1012 /1401
11.کلاس��ه 1400114407116000196 موقوف��ه   آدینه غلام ش��ش دانگ   عرصه منزل به 
مس��احت 24 /247 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت اداره اوقاف و  امور خیریه اس��فراین 

برابر رای1010 /1401
12.کلاس��ه 1401114407116000133 آق��ای اش��کان س��دیدی فرزند احمد ش��ش دانگ  
من��زل به مس��احت 280 متر  از پ��لاک 3054 فرع��ی  از محل مالکیت احمد س��دیدی برابر 

رای1735 /1401
پلاک 64 - اصلی خرینان :

13.کلاسه 1400114407116000247  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 

مساحت 26 /8976 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاسم  برابر 
رای1721 /1401

14.کلاسه 1400114407116000248  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 89 /6381 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاسم  برابر 

رای1718 /1401
15.کلاسه 1400114407116000249  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 63 /7218 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاسم  برابر 

رای1716 /1401
16.کلاس��ه 1400114407116000250  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 89 /7259 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاسم  برابر 

رای1714 /1401
17.کلاسه 1400114407116000251  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 57 /6923 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاسم  برابر 

رای1723 /1401
18.کلاسه 1400114407116000252  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 
مس��احت 85 /738 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاس��م  برابر 

رای1710 /1401
19.کلاسه 1400114407116000253  موقوفه  حاج قاسم  - اسفراین شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 98 /3967 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه عبدالغفور فرزند قاسم  برابر 

رای1712 /1401
20.کلاسه 1400114407116000550 آقای عبدالعظیم رجب زاده مقدم فرزند عوض محمد 
شش دانگ  منزل به مساحت 27 /146 متر  از پلاک 4155 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی 
خود متقاضی و5367 فرعی  از محل مالکیت س��ند رسمی خود متقاضی و371 فرعی  از محل 
مالکیت حسین و حاجی اسماعیل لعل محمدی  و5241 فرعی  از محل مالکیت حسین علیزاده 

و زهرا قدیمی علی الو  برابر رای1679 /1401
21.کلاس��ه 1400114407116000624 خان��م طلع��ت بیدی فرزند علی اصغر ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 8 /164 متر  از پلاک 550 فرعی  از محل مالکیت ولی س��نگ سفیدی برابر 

رای1541 /1401
22.کلاس��ه 1401114407116000017 خان��م اعظم روزبهی فرزند س��لیمان ش��ش دانگ  
من��زل به مس��احت 96 /192 متر  از پلاک 0 فرع��ی  از محل مالکیت صغری همتی پرتان برابر 

رای1236 /1401
23.کلاسه 1401114407116000057 آقای اسماعیل پهلوان فرزند ابراهیم شش دانگ  منزل 
به مساحت 68 /197 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت بگلر و علی اکبر صفا منصوری برابر 

رای1533 /1401
24.کلاس��ه 1401114407116000106 آقای رمضانعلی نیکو فرزند محمد شش دانگ  منزل 
به مس��احت 4 /205 مت��ر  از پلاک 259 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی رمضانعلی نیکو برابر 

رای1539 /1401
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه :

25.کلاس��ه 1400114407116000562 آقای عباس رمضان زاده فرزند س��لیمان شش دانگ  
منزل به مس��احت 82 /161 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت ورثه ثریا حاتمی فرزند 

بابامحمد برابر رای1200 /1401
26.کلاس��ه 1400114407116000635 آق��ای عقی��ل صدق��ی فرزند مس��لم ش��ش دانگ  
من��زل به مس��احت 35 /191 مت��ر  از پلاک 85 فرع��ی  از محل مالکیت حس��ین امیری برابر 

رای1551 /1401
27.کلاس��ه 1401114407116000063 ش��رکت تعاونی مسکن مهر آزاد لوله گستر اسفراین 
شش دانگ  ساختمان مسکونی به مساحت 38 /1561 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت 

ورثه مرحوم علی حاتمی  برابر رای1743 /1401
28.کلاس��ه 1401114407116000064 ش��رکت تعاونی مسکن مهر آزاد لوله گستر اسفراین 
شش دانگ  ساختمان مسکونی به مساحت 65 /758 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت 

ورثه علی حاتمی  برابر رای1747 /1401
29.کلاس��ه 1401114407116000065 ش��رکت تعاونی مسکن مهر آزاد لوله گستر اسفراین 
شش دانگ  ساختمان مسکونی به مساحت 06 /314 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت 

ورثه مرحوم علی حاتمی  برابر رای1745 /1401

30.کلاس��ه 1401114407116000066 ش��رکت تعاونی مسکن مهر آزاد لوله گستر اسفراین 
شش دانگ  ساختمان مسکونی به مساحت 13 /1046 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت 

ورثه مرحوم علی حاتمی  برابر رای1749 /1401
31.کلاس��ه 1401114407116000067 ش��رکت تعاونی مسکن مهر آزاد لوله گستر اسفراین 
شش دانگ  ساختمان مسکونی به مساحت 38 /982 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت 

ورثه مرحوم علی حاتمی  برابر رای1741 /1401
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه :

32.کلاس��ه 1400114407116000348 آقای حسین طهماسبی فرزند اسمعیل شش دانگ  
منزل به مس��احت 3 /159 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت حاجی محمد روش��نی برابر 

رای1557 /1401
33.کلاس��ه 1400114407116000574 آق��ای ابراهی��م قربانی فرزند براتعلی ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمدحس��ین چش��ام برابر 

رای0910 /1401
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان :

34.کلاسه 1400114407116000582 خانم سکینه بیگم ساداتی فرزند سیدعلی شش دانگ  
من��زل به مس��احت 164 متر  از پ��لاک 129 فرعی  از محل مالکیت ابوالحس��ن جواهری برابر 

رای1692 /1401
35.کلاسه 1401114407116000003 آقای علیرضا ابراهیمی مقدم فرزند احمدرضا 3 دانگ 
وکلاس��ه 1401114407116000004 آقای حس��ن ابراهیمی مقدم فرزند احمدرضا 3 دانگ  
منزل به مس��احت 24 /160 متر  از پلاک 508 فرعی  از محل مالکیت حجی اس��ماعیل صفی 

خانی     برابر رای1737 /1401
36.کلاس��ه 1401114407116000020 خان��م ش��هناز میع��اد فرزند علیجان ش��ش دانگ  
منزل به مس��احت 25 /152 متر  از پلاک 1080 فرعی  از محل مالکیت حس��ن س��ارونی برابر 

رای1124 /1401
37.کلاس��ه 1401114407116000143 آقای ابوالفضل بخش آبادی فرزند امام بخش ش��ش 
دانگ  منزل به مساحت 09 /110 متر  از پلاک 507 فرعی  از محل مالکیت محمد علی روئین 

تن برابر رای1535 /1401
پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی :

38.کلاس��ه 1400114407116000226 آق��ای ه��ادی توحی��دی فرزن��د توحید 2 س��هم 
وکلاس��ه 1400114407116000227 آق��ای حمی��د توحی��دی فرزن��د توحی��د 2 س��هم 
وکلاس��ه 1400114407116000228 آق��ای غلامحس��ین توحی��دی فرزند توحید 2 س��هم 
وکلاس��ه 1400114407116000229 آق��ای غ��لام رض��ا  توحی��دی فرزند توحید 2 س��هم 
وکلاس��ه 1400114407116000230 خان��م س��میه توحی��دی فرزن��د توحی��د 1 س��هم 
وکلاس��ه 1400114407116000231 خان��م س��کینه توحی��دی فرزن��د توحی��د 1 س��هم 
وکلاس��ه 1400114407116000232 خان��م ربابه توحیدی فرزند توحید 1 س��هم وکلاس��ه 
1400114407116000233 آقای مهدی توحیدی فرزند توحید 2 س��هم همگی از) 13 سهم 
کل از(شش دانگ منزل به مساحت 94 /994 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر 

وغلامرضا و عباسعلی توحیدی و شهربانو ترکان و علی اکبر اصغری  برابر رای1329 /1401
39.کلاس��ه 1401114407116000071 خان��م نیره امانی فرزند مس��لم ش��ش دانگ  منزل 
ب��ه مس��احت 3 /147 مت��ر  از پ��لاک 0 فرعی  از مح��ل مالکیت ورث��ه قربانعلی ت��رکان برابر 

رای1537 /1401
پلاک 73 - اصلی قریه حسین :

40.کلاسه 1400114407116000650 خانم آمنه حسین زاده فرزند محمد شش دانگ  منزل به 
مساحت 37 /200 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت رحیم علیزاده برابر رای1543 /1401

41.کلاس��ه 1401114407116000101 آقای حسن دلاور فرزند احمدرضا شش دانگ  منزل 
به مس��احت 93 /116 متر  از پلاک 1256 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی خود متقاضی برابر 

رای1553 /1401
پلاک 77 - اصلی جوشقان :

42.کلاسه 1400114407116000243 موقوفه   محراب شش دانگ   عرصه مزرعه به مساحت 
37 /14404 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه محراب)از طرف غلامرضا شریفی و 

میرزا محمد مصطفوی( برابر رای1725 /1401
43.کلاس��ه 1400114407116000244 موقوفه   محراب ش��ش دانگ  مزرعه به مس��احت 
07 /15733 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه محراب)از طرف غلامرضا شریفی و 

میرزا محمد مصطفوی( برابر رای1727 /1401
پلاک 93 - اصلی زرق آباد :

44.کلاسه 1395114407116000012 اداره اوقاف و امور خیریه اسفراین شش دانگ  مزرعه 
به مس��احت 85 /31245 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت مش��اعی اوقاف و امور خیریه 

اسفراین برابر رای1521 /1401
بخش13 :

پلاک 13 - اصلی عاقچ :
45.کلاس��ه 1399114407116000400   موقوفه ملا اس��ماعیل  - آقچ شش دانگ  مزرعه به 

مساحت 05 /431 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف برابر رای1517 /1401
46.کلاس��ه 1399114407116000401   موقوفه ملا اس��ماعیل  - آقچ شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 53 /620 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف )تولیت اسکندر ولد مرحوم حاجی 

شیرمحمد( برابر رای1519 /1401
47.کلاس��ه 1399114407116000402   موقوفه ملا اس��ماعیل  - آقچ شش دانگ  مزرعه به 
مس��احت 46 /1016 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف )تولیت اس��کندر ولد مرحوم 

حاجی شیرمحمد( برابر رای1455 /1401
48.کلاسه 1399114407116000403   موقوفه ملا اسماعیل  - آقچ شش دانگ   عرصه مزرعه 
به مساحت 29 /1045 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف )تولیت اسکندر ولد مرحوم 

حاجی شیرمحمد( برابر رای1704 /1401
49.کلاس��ه 1399114407116000404   موقوفه ملا اس��ماعیل  - آقچ شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 2 /1548 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف )تولیت اسکندر ولد مرحوم حاجی 

شیرمحمد( برابر رای1702 /1401
50.کلاس��ه 1399114407116000405   موقوفه ملا اس��ماعیل  - آقچ شش دانگ  مزرعه به 
مس��احت 95 /1626 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف )تولیت اس��کندر ولد مرحوم 

حاجی شیرمحمد( برابر رای1706 /1401
51.کلاس��ه 1399114407116000406   موقوفه ملا اس��ماعیل  - آقچ شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 1 /2577 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف )تولیت اسکندر ولد مرحوم حاجی 

شیرمحمد( برابر رای1708 /1401
پلاک 89 - اصلی باغشجرد :

52.کلاس��ه 1399114407116000149  موقوفه ش��هربانو  - باغشجرد شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 75 /559 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف برابر رای1696 /1401

53.کلاسه 1399114407116000152     موقوفه شهربانو  - باغشجرد شش دانگ  مزرعه به 
مساحت 44 /375 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف برابر رای1694 /1401

54.کلاسه 1399114407116000154  موقوفه غلام  - باغشجرد شش دانگ  مزرعه به مساحت 
71 /516 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه غلام نوازی برابر رای1690 /1401

55.کلاس��ه 1399114407116000156   موقوفه غلام  - باغش��جرد ش��ش دانگ  مزرعه به 
مساحت 94 /390 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وقف برابر رای1698 /1401

56.کلاسه 1399114407116000158   موقوفه غلام  - باغشجرد شش دانگ  مزرعه به مساحت 
87 /1349 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه غلام نوازی برابر رای1688 /1401

پلاک 117 - اصلی کلاته درگاه دره گسک :
57.کلاس��ه 1401114407116000141 آقای محمدرضا ابراهیمی فرزند علیرضا شش دانگ  
منزل به مساحت 58 /333 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاجی ابراهیم ابراهیمی 

برابر رای1447 /1401
لذا به این وس��یله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اش��خاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق درمحل 
تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید 
اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن اینکه صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .  آ-40105637   
تاریخ انتشار نوبت اول : چهار شنبه 05                                              /05                                              /1401  تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه 22                                              /05                                              /1401

اردلان محمدی    کوشکی                    -   رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

      صفحه 10
))آگهی تحدید حدود عمومی((

آگهی تحدید حدود عمومی املاک مربوطه به حوزه ثبتی شهرس��تان خاش واقع 
در بخش4بلوچستان شهرستان خاش در اجرای ماده 14قانون ثبت به شرح ذیل 

آگهی می گردد
املاک واقع در قطعه یک بخش چهار بلوچستان شهر خاش

 ۲4۳۸- اصلی آقای عبدالوهاب قلندرزهی فرزند بلوچ شش��دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۰متر 
مربع واقع در کوچه ۸ متری منشعبه از خیابان مولوی 15

۳۶۳7- اصلی آقای عبدالعزیز کرد روپس فرزند ش��مس الدین شش��دانگ یکباب منزل به مساحت 
۲۰۳/1۲  متر مربع واقع در خیابان سرباز

45۸۲- اصلی آقای رضا شهنوازی  فرزند خیرمحمد ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۸۹/1۸  متر 
مربع واقع در تقاطع کوچه 1۰متری و خیابان 1۶متری مکی

 تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰5/۲۶ 
544۰/4۶۰ - اصلی آقای عبدالرش��ید حس��ین زهی زمانی فرزند محمد شریف ششدانگ یک قطعه 
زمی��ن مزروعی به انضمام یک قطعه باغ دارای نخیلات و اش��جار و یک حلقه چاه و موتور پمپ آبی 

منصوبه در آن به مساحت ۲۲۰۰۰متر مربع واقع در اراضی روتک
 544۰/4۶1 - اصلی آقای عابد حس��ین زهی زمانی فرزند محمد ش��ریف ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وباغ متصل به آن دارای نخیلات به انضمام یک حلقه چاه و موتور پمپ آبی منصوبه در آن به 

مساحت ۲5۰۰۰متر مربع واقع در اراضی رو تک
544۰/4۶۲- اصلی  خانم ناز بی بی شهنوازی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای 
نخی��لات و اش��جار و باغ متصل به آن به انضمام یک حلقه چ��اه و موتور پمب آبی منصوبه در آن به 
مس��احت۳۶۰۰۰ متر مربع واقع در اراضی رو تک 544۰/4۶4- اصلی آقای محمد ش��هنوازی  فرزند 
یوس��ف ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای یک حلقه چاه و موتور پمپ آبی منصوبه در آن به 

مساحت ۸۰۰۰۰ متر مربع واقع در اراضی روتک
 544۰/54۶- اصلی خانم مدینه شهنوازی علوی فرزند باز محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دارای نخیلات و یک حلقه چاه و موتور پمپ آبی منصوبه در آن به مساحت 5۰1۹۸ متر مربع واقع 

در اراضی روتک
 544۰/54۹- اصلی آقای تقی احمدزهی فرزند دادک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام 

نخیلات به مساحت 1۰۹41 متر مربع واقع در اراضی روتک
 تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰5/۲7 

5۹17 -اصلی آقای عبدالرحمن ریکی ماریشان فرزند قنبر ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۳۳/51  
مترمربع واقع در کوچه ۸ متری منشعبه از خیابان ایرندگان

 ۶۹۳۲- اصلی خانم سمیه گمشادزهی فرزند در محمد ششدانگ یکباب منزل به مساحت۲5۲/5۰  
متر مربع واقع در حاشیه خیابان ۳۰متری خیام نرسیده به خیابان صیاد شیرازی

 ۶۹۶5- اصلی آقای عبدالس��تار قلندرزهی خوشرو فرزند اسحق ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۹۶مترمربع واقع در خیابان مکی-مکی ۲۳

۶۹۶۸- اصلی خانم راز بی بی شهنوازی فرزند عازم ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲57مترمربع 
واقع در کوچه منشعبه از خیابان مولوی - مولوی 4۶

تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰5/۲۸ 
۶۹7۶-اصلی آقای محمد اسحق هاشم زهی فرزند حسن ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۳۸/1۲ 
متر مربع واقع در خیابان ۲۰ متری  حوزه علمیه منش��عبه از خیابان 1۲متری منش��عبه از خیابان 

دسترسی موازات جاده خاش به زاهدان -دانیال 
۶۹۸5- اصلی خانم مراد بی بی کرد انجرکی فرزند داد کریم شش��دانگ قس��متی از یکباب منزل به 

مساحت 1۰۸/7۹ متر مربع واقع در تقاطع خیابان امام خمینی و خیابان شهید باهنر
 ۶۹۹۳- اصلی آقای شاه محمد عیدوزهی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۳/۳4  

متر مربع واقع در خیابان 14متری هواشناسی
۶۹۹5- اصلی خانم بی بی حوا سالارزهی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲1۹/15 

مترمربع واقع در خیابان 14متری هواشناسی 
تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰5/۲۹

 ۶۹۹۶- اصلی  آقای محسن شهلی بر معلوم زهی فرزند محمد بخش ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۲۲۰/۰4 مترمربع  واقع در خیابان 14 متری هواشناسی

 ۶۹۹۹- اصلی آقای شاه محمد عیدوزهی  فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰7/۸۳  
مترمربع واقع در خیابان 14متری هواشناسی

7۰۰۳- اصلی خانم س��اجده قلندرزهی فرزند مهراب ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
۲1۰ متر مربع واقع در خیابان دانیال

تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰5/۳۰ 
املاک واقع در قطعه دو از بخش چهار بلوچستان شهرستان خاش

 ۹۲7/۶۳4- اصلی آقای عبدالناصر ریگی فرزند تقی به ولایت از طرف فرزند صغیرش آقای اس��حاق 
ریگی شش��دانگ یکباب منزل به مس��احت ۳۲۳مترمربع واقع درش��هر نوک آباد تقاطع کوچه های 

1۰متری منشعبه از خیابان 1۲ متری
۹۲7/۶44- اصلی آقای ش��هریار هاشمزهی فرزند کریم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 11۲/۶5 

مترمربع واقع درنوک آباد خیابان صدر یزدی
۹7۰/151-اصل��ی آق��ای رمضان ریگی فرزند کریم شش��دانگ یک قطعه باغ به مس��احت 1۰۰7۸  

مترمربع واقع درکله شهتوت
۹7۰/15۲- اصلی آقای رمضان ریگی فرزند کریم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 57۲5  مترمربع 

واقع درکله شهتوت 
تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰5/۳1 

۹7۰/15۳-اصلی آقای چنگیز ناروئی به ولایت از طرف فرزند صغیرش  آقای آیان ناروئی شش��دانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۲1۹۲ مترمربع واقع در کله شهوت 

۶۹۶1- اصلی خانم زلیخا کرد فرزند ابراهیم شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام  اش��جار 
داخل درآن به مساحت5۲55/۲۰ مترمربع واقع درمنطقه دهپایید اناری

۶۹۸۲- اصلی آقایان حسن عیسی قنبرزهی فرزند ابراهیم و ابراهیم عیسی قنبرزهی فرزند علم و  ثنا 
ءاله عیس��ی قنبرزهی فرزند ابراهیم هرکدام بالمناصفه مالک مقدار دو دانگ مش��اع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دارای یک چاه وموتور پمپ آبی منصوبه دران به مساحت کل ششدانگ۲74۰1۸ 

مترمربع واقع درمنطقه گوهرکوه روستای چاه احمد موتور حاجی ابراهیم قنبرزهی
۶۹۸۳-اصلی آقایان الیاس عیسی قنبرزهی فرزندابراهیم و ابراهیم عیسی قنبرزهی فرزند علم وامان 
اله شه بخش فرزند ابراهیم هرکدام بالمناصفه مالک مقداردو دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دارای یک حلقه چاه وموتور پمپ آبی منصوبه درآن به مس��احت کل شش��دانگ ۲51۰۲۳ 

مترمربع واقع درمنطقه گوهر کوه روستای چاه احمد موتور حاجی ابراهیم قنبرزهی
تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰۶/۰1

۶۹۸۶-اصلی آقای میر بیک ریگی ماریشانی  فرزند ملک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
الشرب از قنات میرآباد به مساحت ۲11۲متر مربع واقع در منطقه ماریشان

۶۹۸۸ -اصلی آقای مراد ریگی نارونی فرزند س��عیدک شش��دانگ یک قطعه باغ  دارای اش��جار  به  
مساحت 57۸4/5۰  مترمربع  واقع در منطقه نارون روستای جعفر آباد

۶۹۸۹- اصلی آقای مراد ریگی نارونی فرزند سعیدک ششدانگ یک باب منزل و باغ متصل به آن به  
مساحت ۹۸۸/5۰   مترمربع  واقع در منطقه نارون روستای جعفر آباد

تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰۶/۰۲
املاک واقع در قطعه سه از بخش چهار بلوچستان شهرستان خاش

 ۶۹۸4- اصلی آقای در محمد حیدری فرزند گل محمد ششدانگ یکباب منزل به انضمام یک قطعه 
زمین متصل به آن به مساحت 1۰۲4 متر مربع واقع در منطقه ایرندگان روستای ده قلعه

 تاریخ تحدید حدود 14۰1/۰۶/۰۳ 
تحدی��د حدود املاک  ف��وق در وقت اداری موعد مقرر در محل وق��وع ملک به عمل خواهد آمد لذا  
برحسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک مجاور پلاکهای فوق الذکر اعلام می گردد در 
روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک و نماینده 
قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 
قان��ون ثب��ت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد آمد و چنانچه مطابق با ماده ۲۰ قانون ثبت و 
مواد 74و۸۶- آیین نامه ثبت هر یک از مجاورین یا صاحبان حقوق ارتفاقی  اعتراض داشته باشند باید 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت محل تقدیم و رسید دریافت نمایند و ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی  محل تقدیم 
و گواهی مربوطه را اخذ و به اداره ثبت اسناد محل ارائه نمایند و الا حق او ساقط و عملیات ثبتی برابر 

با مقررات ادامه خواهد یافت.  
م الف: ۳74          شناسه آگهی: 1۳51۳۶۶    آ-4۰1۰5۶۳۹

تاریخ انتشار: 14۰1/۰5/۰5 
مجید جمشیدی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي ش��ماره 14۰1۶۰۳1۹۰7۸۰۰۲111مورخ��ه 14۰1/۰۳/۰5 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثب��ت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکان��ه بلامعارض متقاضي آقاي روح اله ناصریان فرزند 
رمضان بش��ماره شناس��نامه ۲۶۹5 صادره از بردسیر در یک شش��دانگ باب خانه  به مساحت 
11۳.۹۰ مترمربع پلاک1۶۹۰۹ فرعي از۳۹۶۸ اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 7۰۰ فرعي 
از ۳۹۶۸ اصلي  واقع در بخش ۲کرمان آدرس کرمان خیابان شهید  ابراهیمي جنوبي کوچه 4 
خریداري از مالک رس��مي خانم فاطمه اشرف گنجویي محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ4۰1۰4۹۰4
تاریخ انتشار نوبت اول 14۰1/۰4/۲1                         تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰1/۰5/۰5
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من 
مات علی 
موالاتنا فی 
غیبه قائمنا، 
اعطاه الله 
اجر الف 
شهید مثل 
شهدا بدر 
و احد
هر که در زمان 
 غیبت قائم ما 
بر موالات و دوستی 
ما بمیرد، خداوند 
پاداش هزار شهید 
مانند شهیدان بدر و 
احُد به او عطا کند.

ما اقبح 
بالمومن ان 
تکون له 
رغبه بذله

چه قدر زشت 
است انسان 

مؤمن دلبستگی و 
خواسته ای داشته 

 باشد که او را 
خوار سازد.


